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Zespół Fundacji ADRA Polska przygotował innowacyjną platformę GrupaWsparcia.pl, która pozwala
na w pełni anonimowe, bezpłatneoraz bezpieczne korzystanie ze wsparcia w kryzysie.

Dołącz do platformy GrupaWsparcia.pl i uzyskaj wsparcie w kryzysie
Przechodzisz trudne chwile? Czujesz się samotny? Nie potrafisz sobie poradzić ze swoimi problemami
i w dodatku nie masz z kim o tym porozmawiać? Dołącz do społeczności portalu GrupaWsparcia.pl –
platformy pomocy, która pozwala na w pełni anonimowe, bezpłatne oraz bezpieczne korzystanie ze
wsparcia w kryzysie. GrupaWsparcia.pl to platforma pomocy online, stworzona z myślą o osobach,
które poszukują wsparcia w kryzysowych sytuacjach życiowych, np. zmagających się z samotnością,
problemami psychicznymi, uzależnieniem czy żałobą. Portal umożliwia dołączanie do już istniejących
grup wsparcia, a także tworzenie nowych, skupiających ludzi połączonych wspólnym problemem i
chęcią radzenia sobie z nim.
Na platformie można bezpłatnie i całkowicie anonimowo – bez konieczności przedstawiania się i
pokazywania twarzy – podzielić się swoim problemem i otrzymać realną pomoc. Użytkownik dzieli się
tylko tymi informacjami, które uzna za stosowne.Po zalogowaniu się może porozmawiać z osobami,
które mają podobne doświadczenia i także chciałyby przezwyciężyć swoje słabości. Na portalu
GrupaWsparcia.pl można uzyskać także wsparcie psychologa i prawnika. Platforma działa zarówno w
wersji na komputer, jak i w formie aplikacji mobilnej. Dla nowych użytkowników przygotowaliśmy
również samouczek, z którego warto skorzystać, aby poznać najważniejsze możliwości portalu.

Aby dołączyć do społeczności platformy GrupaWsparcia.pl, wystarczy wejść na stronę 
www.grupawsparcia.pl [1] i zarejestrować się za pomocą adresu e-mail. Adres nie będzie widoczny
dla innych użytkowników. W tej chwili z portalu korzysta już ponad 10 tysięcy osób, które z
powodzeniem uzyskują pomoc i wsparcie oraz udzielają go innym.

Nie zwlekaj! Zarejestruj się na GrupaWsparcia.pl i daj sobie pomóc! 
 
      wróć [2] 

    
 [3]  drukuj [4] do PDF [5]  
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